
(p&actaá.

20 H - Año Internacional de la Química

VISTO la solicitud de designación de la Lie. Silvana
BINOTTI como CONSEJERA TITULAR del Claustro de Docentes del
Departamento de Biología Molecular de esta Facultad;, y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución del-Consejo Directivo Nro.
202/11 se acepta la renuncia a la Dra. Nora BENSI en el cargo de CONSEJERA
TITULAR del Claustro de Docentes en el Departamento de Biología Molecular.

dicho cargo.
Que en virtud de lo expuesto se hace necesario cubrir

Que el Consejo Departamental de Biología Molecular
propone a la -Lie. Binotti, ello en virtud de figurar primera en la lista
correspondiente a los Consejeros Suplentes de dicho Departamento.

Por ello y uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1.- Designar a la Licenciada Silvana BINOTTI (D.N.I.Nro.
22.579.725) en el cargo de CONSEJERA TITULAR del Claustro de Docentes del
Consejo Departamental de Biología Molecular de la Facultad de Ciencias
Exactas Físico-Químicas y Naturales (Código 2-50), a partir del día 18 de Agosto
de 2011 y hasta el día 30 de Septiembre de 2011.

ARTICULO 2.- Regístrese, comuniqúese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS
MIL ONCE.

RESOLUCIÓN NRO.

Decana&,<*.


